
UCHWAŁA NR XXIII/163/16
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki nr 896 o pow. 2,4107 ha, położonej w 
obrębie Czerna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Antonina Szelechowicz

Id: E0A75D85-1728-45C9-A6DF-587BD0507DCC. Podpisany Strona 1

http://dz.u.z/



